
Zhotovitel:
Zápis v obch./živnost. rejstříku:

Zastou pe ný:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel")

Objednatel: .
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel")

uzavřely níže uvedeného dne tento

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ o DÍLO

|.
Smluvní strany

Bc. Miloš Etlík '
Úřad příslušný podle 571 odst.2 živnostenského zákona:
Magistrát města Pardubic
Bc. Miloš Etlík
Fibichova 429, Čeperka 533 45
Fibichova 429, Čeperka 533 45
75180294
neplátce DPH
mBank
6701m-2205534232/6210

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu
v Hradci Králové, oddíl P, vložka 52
Ing. Tomášem Pospíšilem, ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové
64809447
(264809447
Komerční banka, a.s.
636270217! 0100

dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo:



||.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že dne 26. E. 2024 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dále jen
„smlouva o dílo"), na základě které se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo, a to odstraněnízávad elektroinstalací v objektech školských zařízenízjištěnýd1
při pravidelné revizi, na základě zadávacího řízeník veřejné zakázce malého rozsahu č. 124068 5
názvem„Odstraněnízávad z revizíelektroinstalací2024 — |. etapa" ( dálejen„zakázka") a nabídky
zhotovitele podané do daného zadávacího řízení (dále jen jako „dílo"), a objednatel se danou
smlouvou zavázal dilo převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených v dané smlouvě o
dílo.

“Předmět díla byl dle čl. Ill. smlouvy o dílo blíže vymezen zadávací dokumentací výše uvedené
veřejné zakázky, včetně přílohy č. 1 a 2 této zadávací dokumentace, t j .  soupisem prací, dodávek a
služeb včetně  výkazu výměra fotodokume ntaci, přičemž zejména měly být provedeny následujíd
práce:

o odstranění závad na ele ktroinstalacích uvedených v revizní zprávě ;

o provedení detailní fotodokumentace odstranění závad;
. uvedení pracemi dotčených konstrukcí do původního stavu;

- vyhotovení protokolu o odstranění závad spopisem odstraněni a přiložením
fotografie.

Dle článku IV. odst. 1 smlouvy o dílo mělo být dílo dokončena a předáno nejpozději do  26.7.2024.

Z důvodu odloženého startu realizace veřejné zakázky kvůli vyloučení účastníka, společnosti
ENREVPROMONT s. r.o., IČ: 21381534 z účasti vzadávacím řízení a prázdninového režimu školskýdt
zařízeníse smluvní strany dohodly na posunutitermínu pro dokončení díla, a to do 26. 8. 2024.

V souvislosti s výše popsanými skutečnostmije potřeba shora uvedenou smlouvu o dílo upravit
v bodech, kterých se tyto změny týkají.

I l l .
Předmět dodatku

1, V návaznosti na skutečnosti uvedenév čl. II. odst. 4. tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na

2.

změně čl. IV. odst. 2 předmětné smlouvy o dílo, který nově zni takto:

2. Termín dokončení a předánídíla: nejpozději do 26. 8. 2024.

V ostatním zůstává předmětná smlouva o dílo nedotče na a v platnosti.



IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnemjeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejněníse zavazuje provést objednatel.

2. Tento dodatekje vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obd rží každý po
jednou stejnopisu ajeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem k
předmětné smlouvě o dílo.

V Hradci Králové dne

ZA ZHOTOVITELE;

“?ízíšfžw

Bc. Miloš Etlík

i a  m m
V Hradci Králové dne .........................

ZA OBJEDNATELE:

Ing.Tomáš Pospíšil, ředitel
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ




